
 

 
 

2024年８月１日 

 

各 位 

 

株式会社ペイロール 

代表取締役社長 湯浅 哲哉 

 

合併に関するお知らせ 

 

この度、当社は、2024年１月 24日付ニュースリリース『MBO の実施及び応募の推奨に関す

るお知らせ』P.８に記載の通り、TOB後に当社の親会社となった公開買付者である株式会社 TA

アソシエイツジャパン１号（以下「TAAJ1」といいます。）と、2024年８月１日を効力発生日と

して、TAAJ1 を存続会社として合併をいたしました。これにより、当社の事業をさらに拡大発

展させていきます。 

 

 本合併に伴い、TAAJ1 は、当社の契約上の地位を包括的に承継し、同日付にて商号を「株式

会社ペイロール」に変更いたしました。なお、本合併に伴う「株式会社ペイロール」の代表者、

本店所在地、現施設・設備、ご提供させていただいておりますサービス、品質、当社との契約

及びお預かりした個人情報を取扱う目的の範囲等、全てこれまで通りであり、本合併によって

変わることはございません。 

 

これを機に役職員一同、より一層の研鑽を重ね、お客様の信頼にお応えする所存でございま

すので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


